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Picture shown may not represent model quoted

 Det lilla formatet och höga prestandan på ATTIX 30, i många olika
modeller, gör den till ett perfekt val för de som har varierande
arbetsplatser. Driftskostnaderna är minimerade med det tvättbara PET
fleece filterelementet, och den låga arbetsljudnivån gör att du kan arbeta
utan att störa andra. Modellens utformning ger en bra förvaring av elkabel,
tillbehör och verktyg. -11 modellen är utrustad med ett eluttag, så det
behövs ingen extra elkabel för ditt handverktyg. -21 modellerna har
automatisk start/stopp, där elverktyget samtidigt startar och stoppar
dammsugaren. En Airbox finns som extra tillbehör vid användning av
tryckluftsverktyg. Push&Clean filterrengöring ger ett bekvämt och snabbt
sätt att rengöra filtret. XC-modellen har helautomatiskt XtremeClean
filterrengöring. Multifit systemet gör att det kompletta sortimentet av
tillbehör kan användas.

•    Helautomatisk XtremeClean (XC) eller semiautomatisk Push&Clean
(PC) filterrengöringssystem

•    Tvättbart PET fleece filterelement med minimum 99,9%
filtreringsgrad

•    Silent Power: Låg ljudnivå
•    Sugstyrkereglering (-21)
•    Automatisk start/stopp för elverktyg (-21)
•    Antistatisk behållare (-11 och -21)
•    Praktisk tillbehörshållare och verktygsbricka
•    MultiFit tillbehörssystem

 ATTIX 30 är en kompakt och mobil våt-/torrsugare med myckethög sugförmåga. De många varianterna i serien och eluttag med start/stopp funktion
gör den till det perfekta valet för hantverkare med skiftande arbetsplatser.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC ATTIX 30-01

Våtmunstycke

Våtsugmunstycke. Plast, B: 300 mm Ø36 7270 1

Torrmunstycke

Våtsugmunstycke, 360 mm  Ø36 60356 1

Prof. golvmunstycke. Plast, 400 mm Ø36 302003666 1 ● ●

Kombimunstycke

Kombimunstycke, plast, 260 mm Ø36 302000477 1 ●

Universalmunstycke

Universalmunstycke. Plast, B 115 mm Ø36 14295 1

Borstmunstycke

Elementborste Ø36 mm 5144 1

Interiörborste. Plast, B 70 mm Ø36 mm 5146 1

Borstmunstycke. Plast, L 230 mm Ø36 mm 6086 1

Fogmunstycke

Fogmunstycke Plast slagtåligt 300 mm Ø36 6084 1 ● ● ●

Verktygsadapter Ø27/35/38 60916 1 ●
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC ATTIX 30-01

Rör / Rörböj

Sugrör, 2-del Rf stål, 2x500 mm Ø36 mm 15546 1

Adapter, plast, för sugslangar Ø36 mm 29457 1

Rörböj Rostfritt stål, snabbkoppl Ø36 46691 1

Rörböj Förkrom stål, snabbkoppl Ø36 302000528 1 ●

Slangar

Sugslang Antistat Ø27 3.5 m  v-adapter 15325 1

Sugslang Universal Ø36, 4 m, snabbkoppl 25537 1 ●

Sugslang Universal Ø36, 3 m, snabbkoppl 46948 1

Sugslang m. rörböj Ø32, 2,5 m 302000473 1 ● ●

Sugslang Antistatisk Ø36 5 m snabbkoppl 302001682 1

Filter dammsugare

Filter PET fleece, Ø185x140 mm 0,3 m2 302000490 1 ● ●

Planfilter, PET Nano fiber, 2 st, 0,5 m2 302002842 1 ●

Andra tillbehör

Verktygsadapter, antistatisk Ø36 mm 302000535 1 ●

Förlängnings rör

Sugrör, 2-del Alu, 2x500 mm Ø36 mm 107400032 0 ●

Sugrör, 2-del Förkrom stål 2x500, Ø36 302000529 1 ● ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC

ATTIX 30-11
PC

Våtmunstycke

Våtsugmunstycke. Plast, B: 300 mm Ø36 7270 1

Torrmunstycke

Våtsugmunstycke, 360 mm  Ø36 60356 1

Prof. golvmunstycke. Plast, 400 mm Ø36 302003666 1

Kombimunstycke

Kombimunstycke, plast, 260 mm Ø36 302000477 1 ● ●

Universalmunstycke

Universalmunstycke. Plast, B 115 mm Ø36 14295 1 ●

Borstmunstycke

Elementborste Ø36 mm 5144 1

Interiörborste. Plast, B 70 mm Ø36 mm 5146 1

Borstmunstycke. Plast, L 230 mm Ø36 mm 6086 1 ●
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC

ATTIX 30-11
PC

Fogmunstycke

Fogmunstycke Plast slagtåligt 300 mm Ø36 6084 1 ● ●

Verktygsadapter Ø27/35/38 60916 1 ●

Rör / Rörböj

Sugrör, 2-del Rf stål, 2x500 mm Ø36 mm 15546 1

Adapter, plast, för sugslangar Ø36 mm 29457 1

Rörböj Rostfritt stål, snabbkoppl Ø36 46691 1

Rörböj Förkrom stål, snabbkoppl Ø36 302000528 1

Slangar

Sugslang Antistat Ø27 3.5 m  v-adapter 15325 1

Sugslang Universal Ø36, 4 m, snabbkoppl 25537 1

Sugslang Universal Ø36, 3 m, snabbkoppl 46948 1

Sugslang m. rörböj Ø32, 2,5 m 302000473 1 ● ●

Sugslang Antistatisk Ø36 5 m snabbkoppl 302001682 1

Filter dammsugare

Filter PET fleece, Ø185x140 mm 0,3 m2 302000490 1 ● ●

Planfilter, PET Nano fiber, 2 st, 0,5 m2 302002842 1

Andra tillbehör

Verktygsadapter, antistatisk Ø36 mm 302000535 1

Förlängnings rör

Sugrör, 2-del Alu, 2x500 mm Ø36 mm 107400032 0 ● ●

Sugrör, 2-del Förkrom stål 2x500, Ø36 302000529 1

Model ATTIX 30-21 XC ATTIX 30-21 PC ATTIX 30-01

Ref. no. 107403508 107407544 302003405

PRODUCT FEATURES

MJUKSTART ● ●

ANTISTATISKT SYSTEM ● ●

MOTORHASTIGHETSKONTROLL ● ●

AUTOMATISK START/STOPP FÖR ELVERKTYG ● ●

TILLBEHÖRSFÖRVARING ● ● ●

EXTRA ELUTTAG FÖR VERKTYG ● ●

SKRÄPPÅSE 1 ST ●

FLEECE FILTERPÅSE 1 ST ● ●
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Model ATTIX 30-01 PC ATTIX 30-11 PC

Ref. no. 302003406 302003407

PRODUCT FEATURES

MJUKSTART ●

ANTISTATISKT SYSTEM ●

MOTORHASTIGHETSKONTROLL

AUTOMATISK START/STOPP FÖR ELVERKTYG

TILLBEHÖRSFÖRVARING ● ●

EXTRA ELUTTAG FÖR VERKTYG ●

SKRÄPPÅSE 1 ST

FLEECE FILTERPÅSE 1 ST ● ●

Technical specifications ATTIX 30-21 XC ATTIX 30-21 PC ATTIX 30-01

VIKT (KG) 11 10 10

MÅTT L X B X H (CM) 45 x 38 x 59.5 45 x 38 x 59.5 45 x 38 x 59.5

HUVUDFILTER TYP PET Nano PET PET

ELKABEL (M) 7,5 7,5 7,5

LUFTMÄNGD (L/M) 3700 3700 3700

VAKUUM (MBAR) 250/25 250/25 250/25

EFFEKT PMAX (W) 1500 1500 1500

EFFEKT PIEC (W) 1200 1200 1200

SPÄNNING/FAS/FREKVENS/FÖRBR. (V/~/HZ/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

ARBETSLJUDNIVÅ (DB(A)) 59 59 59

BEHÅLLARVOLYM (L MAX) 30 30 30

FILTERRENGÖRINGSSYSTEM XtremeClean Push&Clean

Technical specifications ATTIX 30-01 PC ATTIX 30-11 PC

VIKT (KG) 10 10

MÅTT L X B X H (CM) 45 x 38 x 59.5 45 x 38 x 59.5

HUVUDFILTER TYP PET PET

ELKABEL (M) 7,5 7,5

LUFTMÄNGD (L/M) 3700 3700

VAKUUM (MBAR) 250/25 250/25

EFFEKT PMAX (W) 1500 1500

EFFEKT PIEC (W) 1200 1200

SPÄNNING/FAS/FREKVENS/FÖRBR. (V/~/HZ/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

ARBETSLJUDNIVÅ (DB(A)) 59 59

BEHÅLLARVOLYM (L MAX) 30 30
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Technical specifications ATTIX 30-01 PC ATTIX 30-11 PC

FILTERRENGÖRINGSSYSTEM Push&Clean Push&Clean

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC ATTIX 30-01

Koniskt / Diagonalt munstycke

Diagonalt munstycke. Gummi Ø36 mm 5067 1 ○ ○ ○

Diagonalt munstycke Gummi, 250 mm Ø50 mm 7868 1 ○ ○ ○

Fogmunst Koniskt olje-,värmeresist. Ø50 19936 1 ○ ○ ○

Förlängnings rör

Rörböj Plast 90° Ø50 mm 5089 1 ○ ○ ○

Förlängn.rör 2-del plast 1050 mm Ø50 5152 1 ○ ○ ○

Förlängn.rör, böjt, alu, 1000 mm Ø50 15335 1 ○ ○ ○

Förlängn.rör Alu, termoisol. 2 m Ø38 15339 1 ○ ○ ○

Förlängn.rör Alu termoisol 2,5 m Ø38 15340 1 ○ ○ ○

Teleskoprör, rostfritt stål Ø36 mm 47109 1 ○ ○ ○

Sugrör, 2-del Alu, 2x500 mm Ø36 mm 107400032 0 ○ ○ ●

Sugrör, 2-del Förkrom stål 2x500, Ø36 302000529 1 ● ● ○

Borstmunstycke

Elementborste Ø36 mm 5144 1 ○ ○ ○

Interiörborste. Plast, B 70 mm Ø36 mm 5146 1 ○ ○ ○

Borstmunstycke. Plast, L 230 mm Ø36 mm 6086 1 ○ ○ ○

Borstmunstycke. Oval plast B: 240 mm Ø36 40455 1 ○ ○ ○

Rundborste Plast Ø50 mm 40458 1 ○ ○ ○

Universalmunstycke

Universalmunstycke. Alu, B: 150 mm Ø36 5145 1 ○ ○ ○

Grovsugmunstycke Plast, 175 mm, Ø50 mm 5153 1 ○ ○ ○

Universalmunstycke. Plast, B 115 mm Ø36 14295 1 ○ ○ ○

Grovsugmunstycke Alu, 200 mm, Ø50 mm 41100 1 ○ ○ ○

Torrmunstycke

Golvmunstycke Alu, B: 330 mm, Ø36 mm 5147 1 ○ ○ ○

Golvmunstycke Plast, 350 mm bredd Ø50 mm 6077 1 ○ ○ ○

Ugnsmunstycke Alu/stål, B: 350 mm Ø38 6079 1 ○ ○ ○

Ugnsmunst Teflonskrapa insats Ø38 mm 6080 1 ○ ○ ○

Rörborste, utsida rör Ø70-120 mm Ø38 7964 1 ○ ○ ○

Rörborste, utsida rör Ø120-200 mm Ø38 8054 1 ○ ○ ○

Golvmunstycke alu. torrsug, 500 mm, Ø50 15343 1 ○ ○ ○

Utbytbar borst (2 st) Ø50 mm 15347 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC ATTIX 30-01

Golv-torrmunstycke. Alu, B: 450 mm, Ø36 15348 1 ○ ○ ○

Golvmunstycke Mjukt, alu, B: 450 mm Ø36 15350 1 ○ ○ ○

Utbytbar borst Ø36 mm 15351 1 ○ ○ ○

Golvmunst Utbytbar specialborst 2 st Ø36 15353 1 ○ ○ ○

Våtsugmunstycke, 360 mm  Ø36 60356 1 ○ ○ ○

Ugnsmunstycke XL B: 400 mm, rf stål Ø38 63380 1 ○ ○ ○

Parkett-munstycke. Plast, B: 300 mm Ø36 64195 1 ○ ○ ○

Ugnsmunst “XL”, rostfritt stål Ø38 mm 64930 1 ○ ○ ○

Prof. golvmunstycke. Plast, 400 mm Ø36 302003666 1 ● ● ○

Kombimunstycke

Specialgolvmunstycke Plast B: 400 mm Ø36 5149 1 ○ ○ ○

Utbytbara gummilister (2 st) Ø36 mm 6114 1 ○ ○ ○

Utbytbar borst ( 2 st) 360 mm 60358 1 ○ ○ ○

Utbytbara gummilister ( 2 st) 360 mm 60359 1 ○ ○ ○

Kontorsgolv munstycke Plast, 300 mm Ø36 302000259 1 ○ ○ ○

Kombimunstycke, plast, 260 mm Ø36 302000477 1 ○ ○ ●

Kombimunstycke Plast, 250 mm Ø36 mm 302000962 1 ○ ○ ○

Slangar

Sugslang Ø38-36 Värmeresistent 4 m 6070 1 ○ ○ ○

Sugslang - Ø50 mm Olje-resistent, 4 6468 1 ○ ○ ○

Sugslang - Ø50 mm Värmeresistent, 4 m 11061 1 ○ ○ ○

Sugslang Universal Ø27 3,5 m v-adapter 14289 1 ○ ○ ○

Sugslang - Ø50 mm Metall, 4 m 15013 1 ○ ○ ○

Sugslang - Ø50 mm Metallspån, 4 m 15182 1 ○ ○ ○

Sugslang Antistat Ø27 3.5 m  v-adapter 15325 1 ○ ○ ○

Sugslang - Ø50 mm Universal, 4 m 15358 1 ○ ○ ○

Sugslang Ø38-36 Universal 4 m 15365 1 ○ ○ ○

Sugslang - Ø50 mm Antistatisk, 4 m 15815 1 ○ ○ ○

Sugslang - Ø50 mm Universal, 1,75 m 19930 1 ○ ○ ○

Sugslang Universal Ø36, 4 m, snabbkoppl 25537 1 ● ○ ○

Sugslang Antistat Ø32 5 m v-adapter 30657 1 ○ ○ ○

Sugslang Universal Ø36, 3 m, snabbkoppl 46948 1 ○ ○ ○

Sugslang Antistatisk Ø36 3 m snabbkoppl 60781 1 ○ ○ ○

Sugslang oljebeständig Ø36, 4 m 61779 1 ○ ○ ○

Sugslang Antistatisk Ø36 4 m snabbkoppl 63209 1 ○ ○ ○

Sugslang m. rörböj Ø32, 2,5 m 302000473 1 ○ ● ●

Sugslang Antistatisk Ø36 5 m snabbkoppl 302001682 1 ○ ○ ○

Industrisugare ATTIX 30

Nilfisk-Advance AB
Box 4029 431 04 Mölndal Taljegårdsgatan 4 431 53 Mölndal, 

Tel: 031-706 73 00 Fax: 031-706 73 40



Kraftfulla och användar-/servicevänliga våt-/torrsugare

All information provided in this document is subject to change without prior notice

15981

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC ATTIX 30-01

Fogmunstycke

Fogmunstycke Plast slagtåligt 300 mm Ø36 6084 1 ● ● ●

Fogmunstycke Plast, 350 mm Ø50 mm 7102 1 ○ ○ ○

Fogmunstycke Förkromat, 920 mm Ø36 mm 17836 1 ○ ○ ○

Verktygsadapter Ø27/35/38 60916 1 ○ ● ○

Tillbehörsset för sugare

Standard set 3 delar, Ø50 mm 6085 1 ○ ○ ○

Djurvårds set 4 delar, Ø27 mm 6095 0 ○ ○ ○

Våtsug set 3 delar, Ø36 mm 7727 1 ○ ○ ○

Ugnrengörings set 3 delar, Ø38 mm 14341 1 ○ ○ ○

Värmepannrengöring set 4 delar, Ø36 mm 60430 1 ○ ○ ○

Metallspån set 2 delar, Ø50 mm 61681 1 ○ ○ ○

Slangset 3 delar, Ø36 mm 63210 1 ○ ○ ○

Bilset 3 delar, Ø36 mm 63211 1 ○ ○ ○

Hem & kontor set 5 delar, Ø36 mm 63212 1 ○ ○ ○

Handel & industri set 5 delar, Ø36 mm 63213 1 ○ ○ ○

Industri/golv set 4 delar, Ø36 mm 63214 0 ○ ○ ○

Rörrengörings set 4 delar, Ø38 mm 63215 1 ○ ○ ○

Industri set 6 delar, Ø50 mm 63216 1 ○ ○ ○

Verkstads set 6 delar, Ø36 mm 302000927 1 ○ ○ ○

Djurvårdsmunstycke

Mankam, Plast, för lång päls 6092 1 ○ ○ ○

Ryktborste, Plast, för kort päls 6093 1 ○ ○ ○

Ryktskrapa, Plast, för lång päls 6094 1 ○ ○ ○

Utbytbar ryktskrapa-insats 15038 1 ○ ○ ○

Våtmunstycke

Våtsugmunstycke. Plast, B: 300 mm Ø36 7270 1 ○ ○ ○

Golvmunst för våtsug, alu, 500 mm, Ø50 15344 1 ○ ○ ○

Utbytbara hjul (2 st) Ø50 mm 15345 1 ○ ○ ○

Utbytbara gummilister (2 st) Ø50 15346 1 ○ ○ ○

Golv-våtmunstycke. Alu, B: 450 mm Ø36 15349 1 ○ ○ ○

Utbytbara gummilister Ø36 mm 15352 1 ○ ○ ○

Hjul, 2 st 18794 1 ○ ○ ○

Utbytbara gummilister oljeresistenta Ø36 302000186 1 ○ ○ ○

Turbomunstycke

Elektriskt turbomunstycke. B: 305 mm Ø36 11664 1 ○ ○

Turbomunstycke. Plast, B: 150 mm Ø36 41275 1 ○ ○ ○

Industrisugare ATTIX 30

Nilfisk-Advance AB
Box 4029 431 04 Mölndal Taljegårdsgatan 4 431 53 Mölndal, 

Tel: 031-706 73 00 Fax: 031-706 73 40



Kraftfulla och användar-/servicevänliga våt-/torrsugare

All information provided in this document is subject to change without prior notice

15981

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC ATTIX 30-01

Turbomunstycke. Plast, B: 300 mm Ø36 54118 1 ○ ○ ○

Filter dammsugare

Filterelementskydd 11801 1 ○ ○

Våtfiltersil, rostfritt stål 15475 1 ○ ○

Utbytbart filter (1 st) 107400453 1 ○ ○ ○

Filter PET fleece, Ø185x140 mm 0,3 m2 302000490 1 ● ●

Textilfilter insats - special 302000606 1 ○ ○

Filter Ppr/glasfiber, H-klass Ø211x140 302000658 1 ○ ○

Planfilter, PET Nano fiber, 2 st, 0,5 m2 302002842 1 ●

Motorkylningsfilter kit 302003721 1 ○ ○ ○

Rör / Rörböj

Rörböj 50/36 mm förkromat, svirvel 15341 1 ○ ○ ○

Rör 50/36 mm rakt, förkromat, svirvel 15342 1 ○ ○ ○

Sugrör, 2-del Rf stål, 2x500 mm Ø36 mm 15546 1 ○ ○ ○

Adapter, plast, för sugslangar Ø36 mm 29457 1 ○ ○ ○

Adapter, Ø50/36 mm, plast 40452 1 ○ ○ ○

Rörböj Rostfritt stål, snabbkoppl Ø36 46691 1 ○ ○ ○

Rörböj Förkrom stål, snabbkoppl Ø36 302000528 1 ● ○ ○

Flata munstycke

Fogmunst Flat, olje-,värmeresist Ø50 mm 31244 1 ○ ○ ○

Fogmunstycke. Flat, 100 mm Ø36 mm 40456 1 ○ ○ ○

Andra tillbehör

Gnistsläckare 34591 1 ○ ○ ○

Air box 230 V, end. -21 el. 2H/2M modell 107400079 1 ○ ○

Verktygsadapter, antistatisk Ø36 mm 302000535 1 ● ○ ○

Muff för utblåsningsluft 302003717 1 ○ ○ ○

Påsar

Skräppåse f enkel tömning plast 5 st 302000804 1 ○ ○ ○

Fleece filterpåse, 5 st 302004000 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC

ATTIX 30-11
PC

Koniskt / Diagonalt munstycke

Diagonalt munstycke. Gummi Ø36 mm 5067 1 ○ ○

Diagonalt munstycke Gummi, 250 mm Ø50 mm 7868 1 ○ ○

Fogmunst Koniskt olje-,värmeresist. Ø50 19936 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-01
PC

ATTIX 30-11
PC

Förlängnings rör

Rörböj Plast 90° Ø50 mm 5089 1 ○ ○

Förlängn.rör 2-del plast 1050 mm Ø50 5152 1 ○ ○

Förlängn.rör, böjt, alu, 1000 mm Ø50 15335 1 ○ ○

Förlängn.rör Alu, termoisol. 2 m Ø38 15339 1 ○ ○

Förlängn.rör Alu termoisol 2,5 m Ø38 15340 1 ○ ○

Teleskoprör, rostfritt stål Ø36 mm 47109 1 ○ ○

Sugrör, 2-del Alu, 2x500 mm Ø36 mm 107400032 0 ● ●

Sugrör, 2-del Förkrom stål 2x500, Ø36 302000529 1 ○ ○

Borstmunstycke

Elementborste Ø36 mm 5144 1 ○ ○

Interiörborste. Plast, B 70 mm Ø36 mm 5146 1 ○ ○

Borstmunstycke. Plast, L 230 mm Ø36 mm 6086 1 ○ ●

Borstmunstycke. Oval plast B: 240 mm Ø36 40455 1 ○ ○

Rundborste Plast Ø50 mm 40458 1 ○ ○

Universalmunstycke

Universalmunstycke. Alu, B: 150 mm Ø36 5145 1 ○ ○

Grovsugmunstycke Plast, 175 mm, Ø50 mm 5153 1 ○ ○

Universalmunstycke. Plast, B 115 mm Ø36 14295 1 ○ ●

Grovsugmunstycke Alu, 200 mm, Ø50 mm 41100 1 ○ ○

Torrmunstycke

Golvmunstycke Alu, B: 330 mm, Ø36 mm 5147 1 ○ ○

Golvmunstycke Plast, 350 mm bredd Ø50 mm 6077 1 ○ ○

Ugnsmunstycke Alu/stål, B: 350 mm Ø38 6079 1 ○ ○

Ugnsmunst Teflonskrapa insats Ø38 mm 6080 1 ○ ○

Rörborste, utsida rör Ø70-120 mm Ø38 7964 1 ○ ○

Rörborste, utsida rör Ø120-200 mm Ø38 8054 1 ○ ○

Golvmunstycke alu. torrsug, 500 mm, Ø50 15343 1 ○ ○

Utbytbar borst (2 st) Ø50 mm 15347 1 ○ ○

Golv-torrmunstycke. Alu, B: 450 mm, Ø36 15348 1 ○ ○

Golvmunstycke Mjukt, alu, B: 450 mm Ø36 15350 1 ○ ○

Utbytbar borst Ø36 mm 15351 1 ○ ○

Golvmunst Utbytbar specialborst 2 st Ø36 15353 1 ○ ○

Våtsugmunstycke, 360 mm  Ø36 60356 1 ○ ○

Ugnsmunstycke XL B: 400 mm, rf stål Ø38 63380 1 ○ ○

Parkett-munstycke. Plast, B: 300 mm Ø36 64195 1 ○ ○

Ugnsmunst “XL”, rostfritt stål Ø38 mm 64930 1 ○ ○
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Prof. golvmunstycke. Plast, 400 mm Ø36 302003666 1 ○ ○

Kombimunstycke

Specialgolvmunstycke Plast B: 400 mm Ø36 5149 1 ○ ○

Utbytbara gummilister (2 st) Ø36 mm 6114 1 ○ ○

Utbytbar borst ( 2 st) 360 mm 60358 1 ○ ○

Utbytbara gummilister ( 2 st) 360 mm 60359 1 ○ ○

Kontorsgolv munstycke Plast, 300 mm Ø36 302000259 1 ○ ○

Kombimunstycke, plast, 260 mm Ø36 302000477 1 ● ●

Kombimunstycke Plast, 250 mm Ø36 mm 302000962 1 ○ ○

Slangar

Sugslang Ø38-36 Värmeresistent 4 m 6070 1 ○ ○

Sugslang - Ø50 mm Olje-resistent, 4 6468 1 ○ ○

Sugslang - Ø50 mm Värmeresistent, 4 m 11061 1 ○ ○

Sugslang Universal Ø27 3,5 m v-adapter 14289 1 ○ ○

Sugslang - Ø50 mm Metall, 4 m 15013 1 ○ ○

Sugslang - Ø50 mm Metallspån, 4 m 15182 1 ○ ○

Sugslang Antistat Ø27 3.5 m  v-adapter 15325 1 ○ ○

Sugslang - Ø50 mm Universal, 4 m 15358 1 ○ ○

Sugslang Ø38-36 Universal 4 m 15365 1 ○ ○

Sugslang - Ø50 mm Antistatisk, 4 m 15815 1 ○ ○

Sugslang - Ø50 mm Universal, 1,75 m 19930 1 ○ ○

Sugslang Universal Ø36, 4 m, snabbkoppl 25537 1 ○ ○

Sugslang Antistat Ø32 5 m v-adapter 30657 1 ○ ○

Sugslang Universal Ø36, 3 m, snabbkoppl 46948 1 ○ ○

Sugslang Antistatisk Ø36 3 m snabbkoppl 60781 1 ○ ○

Sugslang oljebeständig Ø36, 4 m 61779 1 ○ ○

Sugslang Antistatisk Ø36 4 m snabbkoppl 63209 1 ○ ○

Sugslang m. rörböj Ø32, 2,5 m 302000473 1 ● ●

Sugslang Antistatisk Ø36 5 m snabbkoppl 302001682 1 ○ ○

Fogmunstycke

Fogmunstycke Plast slagtåligt 300 mm Ø36 6084 1 ● ●

Fogmunstycke Plast, 350 mm Ø50 mm 7102 1 ○ ○

Fogmunstycke Förkromat, 920 mm Ø36 mm 17836 1 ○ ○

Verktygsadapter Ø27/35/38 60916 1 ○ ●

Tillbehörsset för sugare

Standard set 3 delar, Ø50 mm 6085 1 ○ ○

Djurvårds set 4 delar, Ø27 mm 6095 0 ○ ○
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Våtsug set 3 delar, Ø36 mm 7727 1 ○ ○

Ugnrengörings set 3 delar, Ø38 mm 14341 1 ○ ○

Värmepannrengöring set 4 delar, Ø36 mm 60430 1 ○ ○

Metallspån set 2 delar, Ø50 mm 61681 1 ○ ○

Slangset 3 delar, Ø36 mm 63210 1 ○ ○

Bilset 3 delar, Ø36 mm 63211 1 ○ ○

Hem & kontor set 5 delar, Ø36 mm 63212 1 ○ ○

Handel & industri set 5 delar, Ø36 mm 63213 1 ○ ○

Industri/golv set 4 delar, Ø36 mm 63214 0 ○ ○

Rörrengörings set 4 delar, Ø38 mm 63215 1 ○ ○

Industri set 6 delar, Ø50 mm 63216 1 ○ ○

Verkstads set 6 delar, Ø36 mm 302000927 1 ○ ○

Djurvårdsmunstycke

Mankam, Plast, för lång päls 6092 1 ○ ○

Ryktborste, Plast, för kort päls 6093 1 ○ ○

Ryktskrapa, Plast, för lång päls 6094 1 ○ ○

Utbytbar ryktskrapa-insats 15038 1 ○ ○

Våtmunstycke

Våtsugmunstycke. Plast, B: 300 mm Ø36 7270 1 ○ ○

Golvmunst för våtsug, alu, 500 mm, Ø50 15344 1 ○ ○

Utbytbara hjul (2 st) Ø50 mm 15345 1 ○ ○

Utbytbara gummilister (2 st) Ø50 15346 1 ○ ○

Golv-våtmunstycke. Alu, B: 450 mm Ø36 15349 1 ○ ○

Utbytbara gummilister Ø36 mm 15352 1 ○ ○

Hjul, 2 st 18794 1 ○ ○

Utbytbara gummilister oljeresistenta Ø36 302000186 1 ○ ○

Turbomunstycke

Elektriskt turbomunstycke. B: 305 mm Ø36 11664 1 ○

Turbomunstycke. Plast, B: 150 mm Ø36 41275 1 ○ ○

Turbomunstycke. Plast, B: 300 mm Ø36 54118 1 ○ ○

Filter dammsugare

Filterelementskydd 11801 1 ○ ○

Våtfiltersil, rostfritt stål 15475 1 ○ ○

Utbytbart filter (1 st) 107400453 1 ○ ○

Filter PET fleece, Ø185x140 mm 0,3 m2 302000490 1 ● ●

Textilfilter insats - special 302000606 1 ○ ○

Filter Ppr/glasfiber, H-klass Ø211x140 302000658 1 ○ ○
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Planfilter, PET Nano fiber, 2 st, 0,5 m2 302002842 1

Motorkylningsfilter kit 302003721 1 ○ ○

Rör / Rörböj

Rörböj 50/36 mm förkromat, svirvel 15341 1 ○ ○

Rör 50/36 mm rakt, förkromat, svirvel 15342 1 ○ ○

Sugrör, 2-del Rf stål, 2x500 mm Ø36 mm 15546 1 ○ ○

Adapter, plast, för sugslangar Ø36 mm 29457 1 ○ ○

Adapter, Ø50/36 mm, plast 40452 1 ○ ○

Rörböj Rostfritt stål, snabbkoppl Ø36 46691 1 ○ ○

Rörböj Förkrom stål, snabbkoppl Ø36 302000528 1 ○ ○

Flata munstycke

Fogmunst Flat, olje-,värmeresist Ø50 mm 31244 1 ○ ○

Fogmunstycke. Flat, 100 mm Ø36 mm 40456 1 ○ ○

Andra tillbehör

Gnistsläckare 34591 1 ○ ○

Air box 230 V, end. -21 el. 2H/2M modell 107400079 1

Verktygsadapter, antistatisk Ø36 mm 302000535 1 ○ ○

Muff för utblåsningsluft 302003717 1 ○ ○

Påsar

Skräppåse f enkel tömning plast 5 st 302000804 1 ○ ○

Fleece filterpåse, 5 st 302004000 1 ○ ○
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